[image: image1.jpg]

	Проект

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРА,
НАЦИОНАЛЬНОÇСЕН ĚÇĚСЕН ТАТА
АРХИВ ĚÇĚН МИНИСТЕРСТВИ

	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ,

ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ И
АРХИВНОГО ДЕЛА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	ПРИКАЗ

____________                ________№

Шупашкар хули

	ПРИКАЗ

______________        № _______

г. Чебоксары

	Об утверждении границ территории объекта культурного наследия (памятника истории и культуры) регионального (республиканского) значения «Троицкая церковь», XIX в., расположенного по адресу: Чувашская Республика, Алатырский муниципальный округ, с. Иваньково-Ленино, ул. Школьная, д. 3а

В соответствии с Федеральным законом от 25 июня 2002 г. № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 12 апреля 2005 г. № 10 «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 4 июня 2012 г. № 216 «Вопросы Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые границы территории объекта культурного наследия (памятника истории и культуры) регионального (республиканского) значения «Троицкая церковь», XIX в., расположенного по адресу: Чувашская Республика, Алатырский муниципальный округ, с. Иваньково-Ленино,                            ул. Школьная, д. 3а (далее - объект культурного наследия), принятого на государственную охрану постановлением Совета Министров Чувашской АССР от 25 февраля 1974 г. № 128 «Об утверждении списков памятников истории и культуры Чувашской АССР, подлежащих государственной охране».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики, курирующего соответствующее направление деятельности.

3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                       С.А. Каликова

	Утверждены

приказом Министерства культуры,

по делам национальностей и архивного дела

Чувашской Республики

от _________ № __________

Границы
территории объекта культурного наследия (памятника истории и культуры) регионального (республиканского) значения «Троицкая церковь», XIX в., расположенного по адресу: Чувашская Республика, Алатырский
муниципальный округ, с. Иваньково-Ленино, ул. Школьная, д. 3а
Схема границ территории объекта культурного наследия (памятника истории и культуры) регионального (республиканского) значения «Троицкая церковь»,              XIX в., расположенного по адресу: Чувашская Республика, Алатырский муниципальный округ, с. Иваньково-Ленино, ул. Школьная, д. 3а (далее - объект культурного наследия):

[image: image2.jpg]21:06:260307:57

020pod 2110612

0 10 25
B e —
114.09 Mempol
Venoenvie ofosnavenus: )34
L = L 11404 1
) 1 Ipanuua meppumopuu odvekma KyabmypHo2o Hacnedus ¢ noBopomreimu movkamu Cucmema xoopounam: MCK-21

lpanuua 3eme/sHoeo yyacmka , y4meHHozo B TKH
2106:260305:22  KadacmpoBsiu HoMep 3eMe/lbHO20 y+4acmka

Cucmema evicom: Banmuiickaa

Координаты

характерных точек границ территории объекта культурного наследия

в местной системе координат МСК-21

	Номера точек
	Координаты

	X
	Y

	1
	251361.40
	1194708.92

	2
	251357.49
	1194710.65

	3
	251359.12
	1194714.27

	4
	251357.32
	1194715.08

	5
	251358.37
	1194717.42

	6
	251356.68
	1194722.44

	7
	251351.58
	1194724.74

	8
	251346.69
	1194722.69

	9
	251345.63
	1194720.35

	10
	251343.84
	1194721.16

	11
	251342.20
	1194717.55

	12
	251338.27
	1194719.32

	13
	251324.58
	1194688.98

	14
	251330.33
	1194686.39

	15
	251327.27
	1194679.58

	16
	251328.89
	1194678.85

	17
	251327.08
	1194674.82

	18
	251335.46
	1194671.04

	19
	251337.28
	1194675.07

	20
	251338.90
	1194674.34

	21
	251341.97
	1194681.15

	22
	251347.76
	1194678.54

	1
	251361.40
	1194708.92

Площадь – 0,1116 га – 1116,12 кв.м.
Периметр – 157,55 м.